АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

79 двиву9иа— 2025 г.
|

| № #77Х

° О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей средыв городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани
° от 30.09.2021 №4235

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани», утвержденной постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4235, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей средыв городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4235

«Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей средыв городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.03.2022
°

№1241,
от 29.12.2022 № 11849, от 13.02.2023 №1442, от 12.04.2023 № 4382, от 08.06.2023 №7758,

‚
от 14.11.2023 №14579, от 29.12.2023 №16900,от 20.02.2024 №2108, от 03.06.2024 №7083,
от 28.12.2024 № 15554, от 28.12.2024 №15560, от 21.02.2025 №1438), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.
|

2. Управлению информационной политики и социальных, коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет чумуакте,го,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

УЗИЕПОЛОТт

главы админир: ций: Самсонова О.А.

В.Е. Артемов

(в202`10°10

2)

(онположе)

ол22и

ен

иопсэмя

о

чэпякэПеия

520

ХЧНЛОЧИЖ

иинэшонио

я

киненойилеэ@

Яэи

ИИТЕНИЙЦ

о

хочкее

онетодват0о

'(620Сс1

15

оп)

990

оп

визкийпойэм

тчнэпэнойп

хайолоя

ИИНЭШОН1О

я

‘епойбол

иийолийдоэ1.

ен

ячэпчкэПВиЯ

$20

хаНтоЧИЖ

оЯтоэБИКо)

яэпяконекя

520

И/ЧНтОЧИЖ

2

отиНнэШей0о

оп

итоонянэткэЭП

эИНэПЯ12ЭШ

0
°6

‘ханлочиж

этИШеЕ5

и

19Пэ@

иэшотж^амхо

энейхо

оп

ятооНнЯкэ1кэП

иишожна122Ш

20

‘ИВИПеЕИНРлЙо

михозьйэмиюожэн

упяннеЯойитнэЙйо

оняшВиПпод

ИИПИ20/2

эинэпЯе120ПэЭй]]

°С,

‘инесва

|

2Пойол

иийботийдэ1,

вн

чэпякоНекЯ

520

иипчнточиж

2

отинэшейдо

оп

и1ооНЯко1ЕЭП

иинэкя12эШ/о0

ийп

иилЕИйпойэМ

иипесинел@0

эйэфо

я
лАтоА

эинеЕех

"1

«ЖЯхО.)»

АЯИ

“(Р20с`10’То

2)

ХУЖИбл

(620С`сТ`15оп)

19

инеЕва

епойол

иийотийдэ1,

вн

имишотети0о

‘аэпчкоПенЯ

$20

ИРИЧНЛОЧИЖ

2

отинэшедйд0

КмоннВиАТ

оп

ий1кИйЙнойэм

кипесинелОО

'1`2,

0507

-

2205|эитвийнойэмэонЯоН20)

ГС

:иипмепэй

иэшо/НЭКо

Я

ЧТИЖОНЕЙ

этичейлойн

ионяшепипин&Аи

х

кинежонийп

«чииейлойп

ионяжепипин&Аи

ииткийподэм

хинчоноо

чнэБэйэ]]>»

©

мчшикое!

[7

1ЯНАЦ

'с,

"е1ЭЖИГО!0

ОЛОНТоВНОО

9120202

1252

ВЕ

ИЭКОЯ

'о91.

с5550°58Е8ТТ

‘инвека

2ПОйол

ВтЭЖОГО

я12П202

1252

ВЕ

ИэПО/а

‘о

95750`ТСТ9ТЕ

ХИН

5и

‘ИэЩО/Ч

‘они.

8/7

10`°905Р5Р

тэкияето02

чипейлойп

ионяпепипин/и

кинеяобионениф

иэч00

ИИШОО

тчлитеалойи

иончивнипин/Аи

эинэБэп2200

эоНой<224

я
подо

иешотежйхо

енейхо»

мчипейтойн

ионякепипин/Аи

в14опоеп

›

‹иипхепэй

иэшо/

эко

я

чтижонси

(виитейлойп

кенякепипин/и

—

ээкеп)

«инеск

а
эПойол

«чимейлойн

иончшеципин&и

эинэБэпо200

эоНойХога»

Ахойто)

']

сЕс#

5\

1202`60'05

10

инвЕва

2Пойол

иипебтоинииие

иэинэкчонех20п

оННэижЖдэнтД

‘кинвека

эпойод

я
19п2й0

иэшотеж

хо

внейхо»

Хмивалойп

оКнякепипин/Аи

я

кИНэНЭЙ

риа

М
Ч

сс0С

Рен

р
ло

инесва

епойол

иипейтоиниимге

отинэкЯоНне120П

У

ЧИНЯЖОИ4аЦ

‹иипметой

иэшо/

эко

я

ятижоней

этпучейлойп

ионЯкепипин/и

м

киноэжоки@п

«киневобиэнениф

чохиньогои

хэ09

тэБо

вё

ЧИРеЙлойп

ионякепипинАи`

иипесиквэй

эинэьэпо200

эоной<о2а»

с
ЯПИНовт

Гб

‘СС

‘СТ

Мимн/п

‘кинебва

эпойол

я

19пэбо

иэшотежА@хо

енейхо»

Пур)»

&хойто)

*

У`Ру9Т/,

С6651/

,

9°50/1/

инвев

а
Подол

тэжНо

«ИнвЕка

ЭПодод

я
ной

65851`56/61

17696`/5/61

$0757`02/61

тэж!О!0

цонТовКоО

иэшотеж@х0

внейхО»

65855`6/

516

19691`/5516

$0750'°92$16

эпоиь

ког

#

‘01928

вкуейлойи

кенчкепипинАу\

5

у

Е

С

1

1
1707.

"1

9205.

1

6700

талитейлойп

ионякепипинАи

"ОА

"они,

‘винеяобионениф

19/2400)

киненойионениф

миньо1д

|
-

эинечонэииЕЦ

иипжепэй

иэшо/пэко

я

чтижЖокЕЙ

этиейлойп

ионякепипинАи

м

кинэжокибн

«инесва

екойол

мотожиОого

РачннэПжэчт.

о

иичзотонто02

я

читейлойп

иончкепиПинАк

иипесипвой

оинэьэпо290

эочоэнениф

ен

иинечонлиоов

хичнтэжкоЮ

Ие900»

$

Кпикое],

'5

инеска

вкойол

иийотийдэт,

ен

аэпянэпекя

520

И/ПЧНТОЧИЖ

2

отинэШей90

оп

итоончшэткэП

иинэкЯ122Ш

00

ийп

иилкийпойэи

иипесинелао

оп

итовкоо

иохонеска

ииБомониоп

хичнноялойеПА204

хианякэнто

кинэцяейпЛомед

олоН129Й

именелао

кинэнкопой

эинэБЭП2200

‘$

(10988

эиненкошчя

ен

отинэПжэйьАКлмонлэжиногиИПио0/0

эинэиЯетоОПэйц)

°

инеска

вПойол

иийотийдэ1,

ен

`'%(00Т

эНняОйА

ен

инеска

онПолэжо

о109К

пойол

иийотийаэ1,

ен

ИОПЕЭМЯ

-

.

зэжгоо

ен

имишог1и90

э

чэпяшошека|СУТРРСУ5511

-

-

-

65851°66/61|1969605461|50957'05461|50088`Р(905|11145°55981|181

5515041

«жа»

ли

нонзовКОО

‘аэпяшокеия

520

ХЯНОЧИЖ

“#20с10'

10

520

ииЧН1оЧИЖ

иИНЭШОНхю

2)

ХЖИбл

инеека

э

ошинэшей90

виневойитеэ

°

Ксс0сс115

епойоз

Кионнвм<х

Чэи

иилЕНИЙН

О

09881

0'085

|0'045

0092

1861

$061

1°681

т'9/1

5891

(‘651

он)

ЧА

зэжНоК

‚

оп

иизкийнодэи

|

хоЧКе5

кипесинел90

ижодей1о

ВО

‘экоиЬ

*]
7

эипвийнодэЙ

эинэвэпог00|сЫТРУВСРАТЬ|0'08с00/5

0'09с

6685556661|1969581661|$0955'60661|$0066'05805|14(40`1088118151104

киота

‘01998

эоняоно0|"ГС`

222

эихоПодод

‘1902902

‘изйец

коьошляя

инеска|‘иипеэйхой19НоЕ

КОП

(20с10`10

2)

вгобол|чожовЬ/хинЯШЭиоЕ

о'8111

0'082|0'0450'09с

05°,

09°т?

00°061

Ос

-

-

хэжибл

|
зэжноЧ

эинваобимдоф|"21№1

$56

-

О’

КИНеНОсЯЦОП

НИНЭПЖвоВН

хИНЭЭ5

озэтоо

«19»

АЯ

1ячиоови

ПОП

ииноПжеовн

«$20с`10`10

2)

чомховЬА

хчняиЭиЭ5

‚

хачнэПэе

ХУЖИСА

инеева

эиневойикйоф

ипелюши

иэШ90

“Ес0сс115

подол

"71

эилвийнофэм

эинЭБИкЭ8Д

{`6016

0'082,|0'0/с0'09с

66

97

0'061

166

(‘196

0'05

оп)

19А

зэков

эоняоН20|сс!9154

0'071

0`Оёт

`0'021

6`59

+°59

0°19

у
85

655

0°66

ХА

9`5с56

0'08с

00/5

0095

‘995

7955

5°95с

6565

‘656

$981

ПИРОА

(Ре0с10`10

2)

ХМУЖИбА

`

ХЕг0с`сТ

15

9505891615|0'0556|0'0206|0'014881191,

У6/214

18661/

5199175699

18995

#2999`0605

он)

19А

инеека

‘ЭКОИБ

Подол

95050151916|0'0$/6|0'0296|0'06067991,

©'6651/

95041,

©199$`16999

©0565

$2990'056с

иот,

я

‘01208

зежНо

(всостотто

2)

`

ХУЖИСА

60052115

тэжоЮ

СРеРО'сВЕВИ

-

-

-

6е8с1°65/61|1969615461|5095902461|$50058'790|Т/18Т`50ЯТЕ1815#`150/1

оп)

194|иоНтоВШОО

«инВска

эгобол

я

19эбо

иэшОтРЖАЙМО

8/440'905957|0'0$46|0'0296|0'0606|6685567616|ТбОТЧССЕТб5055092916|(1962'90508|1/18'50952|5081518661о1228

знейхО»

НИ!

#010455

-

-

-

0105981

9с0516/1

06919°141

ХУЖИбСл

ложиоо

ионхоВКоО

инесва

егодол

ииболийй2!

ен

чэпякэтВЦ@

520

ИИПЯНТОЧИЖ

э

отинэшеа00

оп

и12оНЯнаТЕЭП

иинэна12Ш/20

ийп

циткибнойэм

иипесинелдо

оц

итоекоо

иохонеЕ

в
ИИБОМОНКОП

ханннэя1ойешАо01

хачнянэн0

кинэкаваЙнАоЙР2

олонтээи

ииенел@о

кИНЭНкОПоЙ

эинэБэпо200

УТС

винеждэго2

олэшо

эго

}'[`7

мотмнАп

эпиейтойп

иончкепипин/и

я

кинэжонибп

«кинеяойионениф

чолиньолой

хэоЯ

1950

её

МИИВОлойп

иончиепипин(и

иипесикеой

оэинэьепо200

эоной224д»

с
Апикдет

ятинкопо]]

°с